**L**euit principum quid sibi finis aget?  
Dum tibi suadet opus tractare negotia regni  
Consilium regat hoc cum senore senex  
Sicut in occasum quicquid dicemus ad orientem  
Lingua loquax habitum nestiat ergo tuum  
Consilium praeium regalem tribuat honore  
Provoacat magis stelus que bona pacis erant  
Iura dabit populus senor discretus iustis  
Legibus est etas unde petatur honor  
Est satie ille senex omnis sapientia sensum  
Format in etate sic licet ipse minor  
Non stabiles amios certos fatuam se mutant  
Emprobo non etas sic sua uira dedit  
In seno multoq[ue] stat cordis inuenitio  
Dum suuero mores obtinet ipse sensus  
Cancrum ergo statim videas pie rex ad curramq[ue]  
Vnde legas homines tu p[ro]m[is]ta acta proba  
Quoniam tibi sciamum prebet nec multilis aurum  
Apparet hic fermis debeat esse tuus  
Vulnus est mercede labor qui regis honorem,  
Spectat et in tali spem tibi ferre potes  
Est qui pacificus est hic qui inris amato  
Liber avaricie largio ad omne bonum  
Otere consilio pie Rex ut abindet  
E romia p[re]tale laudes in orbe tue  
Fama volens gratis milles inbente catheinas  
Declamat meritis ista bel illa tuis  
Pomen crede bonum gasas precellit honorem  
Consciuas remouet scandala laude biget  
Tange bonum florem dulcem prefabit odorum  
Sicut buntus buri fragrat b[ea]tiq[ue] boni  
Consule doctores legis distide malorum  
A comunitatis concordia bonos  
Ut gramm de messe tibi de fonte salubr[us]  
Docula de docto dogmata mente legas  
**B**ile loquitur qualiter regiam libertatem

127  
in viciorum nullatenus decet incidere si  
uitatem. Sed sicut coram populo alios ex-  
cellit potentia ita coram deo p[er] ceteris am-  
pliori virtutum clarestat abundancia

**O** P[er]IA M[AG]NA pro te rex ex  
collat mame  
Multa nocet modica modicis, sic prouidus ergo.  
Non faciunt tutos regia ceptra suis.  
Exigimus magnum corcit dauid ille Soliam  
Nam virtus humilio corda simplicia domat  
Ips[ec] amans humiles leuat et de corde simplicios  
Obiret ergo pie Rex tua regna recte  
Si tibi credibilis sermo consulat[ur] corda  
Quo quibus et quando sicut oportet agi  
Ut scriptura fidem tuis addat sermo p[er] aures  
Verba minus certi facta timoris habent  
Nocet Rex in te subito non irruat nec  
Caufas instacie sed moderanter age  
Ira monens animu[m] tollit sibi cum racione  
Et distreta sue mentis agenda negat  
Mors ergo vita tuis mambus de lege ferunt  
Proutus ni causis te decet esse magis  
Nulla emido tuam valeat corrumpere famam  
Immo tuis donis gaudeat omne humilio  
Seruus avaricie non debet nobilis esse  
Rex: sed erit Regis liber obiq[ue] status  
**D**igna tuis meritis modo eleemosina curat  
Qua poteris Regem pacificare demini  
Stat bona queq[ue] potes modico dum tempore sume  
Nulla metet si minime summa pauca finis  
Da tua non parce cui des tamen affice caute  
Crede satis res est inveniencia dare  
Non perit hic probitas que dona rependit honeste  
Namq[ue] priam laudem res data dantis habet  
Sepe iuvat nec eo minor est substantia ponti  
Qui medicam pleno summe sumit aquilon